СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2017 года № 2/9
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 13 декабря 2017 года № 14/7

В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращением управы района Ростокино города Москвы от 8 февраля 2017 года № 85-и
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 13 декабря 2016 года № 14/7 «О проведении дополнительных мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Ростокино в рамках программы социально-экономического развития района Ростокино города Москвы в 2017 году», изложив пункт 1 решения в следующей редакции:

1. Провести дополнительные мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Ростокино в рамках программы социально-экономического развития района Ростокино города Москвы в 2017 году по следующим адресам:

	№
	Адрес
	Стоимость, тыс. руб.

	Благоустройство дворовых территорий района Ростокино

	1
	Улица Бажова, дом 4
	1439,32

	2
	Проспект Мира, дом 131, корпус 1
	1474,68

	Реконструкция контейнерных площадок

	3
	Проспект Мира, дом 167
	129,00

	4
	Улица Докукина, дом 5, корпус 1
	129,00

	5
	Улица Докукина, дом 3, корпус 2
	65,8

	Итого по району:
	3 237,8

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

3. Направить настоящее решение в управу района Ростокино города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.
Глава

муниципального округа Ростокино                                                                Л.В. Матвеенкова